
GARDE INTERIEUR MOIS DE SEPTEMBRE 2017  
SEMAINE DU SAMEDI 02 SEPT. 2017 AU VENDREDI 08 SEPT. 2017 

PERMANENCE 24H / 24H 
 

 
ABENGOUROU PHCIE DE L'INDENIE / M. KOFFI JOSEPH - TEL. 35 91 36 04/33 82 
   VOIE PRINCIPALE A COTE DE LA GDE MOSQUEE 

PHCIE MOYA / M. WASSA AUGUSTE – TEL. 35 91 25 04 

RUE PRINCESSE / PETIT BASSAM / DIOULAKRO SUD 
PHCIE  AGNIKRO (PRECIEUSE MARIE)  / M.– TEL. 35 91 35 45 / QUARTIER AGNIKRO EXTENSION 

 

ABOISSO  PHCIE DU SANWI / M. AKA BILE JOSEPH - TEL. 21 30 43 82 
 
AGBOVILLE  PHCIE SINI-KENEYA / M. ALLOUE SIMON PIERRE - TEL. 23 54 74 00 

   PHCIE DE L'AGNEBY (GDE)/ M. SEUMEUN GONLEGBE ATHANASE - TEL. 23 51 71 47 
 
AGNIBILEKRO   PHCIE DU DJUABLIN / M. OULA DINHANONAU SYLVAIN - TEL.  35 91 03 36/ 40 32 44 92 

 
BONDOUKOU  PHCIE DU ZANZAN / M. AFFRE KOUASSI FELIX - TEL. 35 91 56 09 
 

BOUAKE   PHCIE NLLE SOKOURA  
MME AKA. KACOU MARIE CLAUDE ASSIE - TEL. 31 63 10 81 / QUARTIER SOKOURA 

PHCIE AIR France / M. AMIAH SEBASTIEN - TEL. / 31 63 26 82 
QUARTIER AIR FRANCE / FACE FOYER FEMININ  
PHCIE DU COMMERCE KODJO / M.  KODJO GUY ALBERT - TEL. 31 63 35 73 

   COMMERCE / EN FACE DES PTT  
PHCIE DE LA CITE / M. KARAMOKO KOUROUMA - TEL. 31 63 33 11 

   ROUTE DE KATIOLA - IMMEUBLE FANNY 

PHCIE EL NISSI / M. YAO YOLANDE AKISSI – TEL. 31 63 26 82 / KOKO EN FACE DE LA PMI KOKO 
PHCIE REHOBOTH / MME NANGA VIRGINIE - TEL. 31 63 27 35 / FACE NOUVEAU STADE  
PHCIE STE CATHERINE SARL/ M. BLEDOU JEAN MICHEL - TEL. 66 68 22 72 

GONFREVILLE/  FACE PAROISSE ST PAUL 
 
BOUAFLE  PHCIE ST AUGUSTIN / M. LOUKOU JUDITH -TEL. 30 68 91 83 / QUARTIER COMMERCE 

 
DABOU   PHCIE DE DABOU (GDE) ex phcie le Général  / M. SOMBO JEAN-BAPTISTE KEVIN  - TEL. 23 57 27 24 

PHCIE ABRAHAM / M. GORE BI GOUE DENIS – TEL. 23 57 20 93  

     
DALOA   PHCIE CENTRALE (NLLE) /M. TOURE SANABA KARAMOKO  - TEL. 32 78 22 43 / 05 35 06 36 

  PHCIE DU GD MARCHE/ MME LORKA MARCELLE -TEL. 32 78 35 35 

   PHCIE DU JUBILE DE TAZIBOUO / M. DJASSA BI KAKOU- TEL. 32 78 52 52 
 
DIVO   PHCIE DU MARCHE / M. KOUADIO KOUASSI - TEL. 32 76 00 75 

   PHCIE DE LA MAIRIE M. NDRI KOUADIO – TEL.32 76 30 75 
PHCIE DU DIALOGUE / GERANT.– TEL. 32 76 31 77 

 

DUEKOUE  PHCIE DE DUEKOUE / M. COULIBALY MAMOUROU – TEL. 33 70 31 05 
 

GAGNOA                                PHCIE MARLYNS / MOSSO ROSELYNE NINA - TEL. 32 77 12 24 / Face CSK 
PHCIE AHOUANE / M. KOSSO – TEL. 32 77 82 35 / Babré 
PHCIE DU MARCHE / M. ORIA ADOU - TEL. 32 77 22 62 / Face BIT 

 
GRAND-BASSAM PHCIE DU LITTORAL / - TEL. 21 30 10 64 
 PHCIE WASSIA / MME OBRE ZEBE GILBERTE - TEL. 21 30 17 94 

 PHCIE LE REEL / - M. EROUBINOU - TEL. 21 30 33 47 
 
GUIGLO    PHCIE NIKLA /M  DOUE  NOUMANDIEZ DESIRE - TEL. 33 70 53 80 
 
ISSIA    PHCIE NOTRE DAME DE LA DELIVRANCE / M. – TEL. 09 81 07 09 /  
 

OUME   PHCIE TENE / M. YAPO GONTRAN OCTAVE – TEL. 40 21 23 22 
 
SAN PEDRO                          PHCIE DES MOSQUEES / M. AMON ARNAUD – TEL. 34 71 55 66 

PHCIE DO Sarl / M. COULIBALY KADODJONA – TEL. 34 71 28 29 
 
SINFRA   PHCIE KAVOUDROH  (GDE) / M. TOURE MAMADOU.– TEL. 30 68 07 11 / 79 78 87 22 

   QUARTIER DIOULABOUGOU ENTRE LA GARE DE BOUAFLE ET L’AGENCE ORANGE CI 
 
SOUBRE   PHCIE DU SUD OUEST SARL / M. SERY ZOKO AMBROISE - TEL. 34 72 28 54 / RUE DES BANQUES 

   PHCIE PROVIDENCE/ M. NGUESSSAN KOUAKOU TRESOR – TEL. 34 72 28 54 / CAMP MANOIS ABATTOIR                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                          
TIASSALE  PHCIE ST JOSEPH / MME AKPO MARIE LOUISE  – TEL 23 57 50 48 

 
YAMOUSSOUKRO  PHCIE DES 220 LGTS / M. KOUASSI EMIL - TEL. 30 64 22 05  

  PHCIE DE LA MOSQUEE / MME OLYMPIO BIBIANE - TEL. 30 64 05 33 

  PHCIE SANITAS / M. KOUAME BRUNO - TEL 30 64 08 88 
PHCIE MARIEL /M. TETEHI LAGO EMMANUEL– TEL. 01 60 55 15 / CARREFOUR DE LA FONDATION  
 

 
 

SEMAINE DU SAMEDI 09 SEPT. 2017 AU VENDREDI 15 SEPT. 2017 



 

 
 

ABENGOUROU  PHCIE DU COMMERCE / M. KOUAKOU JEAN LOUIS– TEL. 35 91 47 38 / CAFETOU PETIT MARCHE 

PHCIE DU CARREFOUR / MME KANTE MARIAM - TEL. 35 91 35 03 
CHATEAU / VOIE PRINCIPALE DIOULAKRO / FACE STATION SHELL 1 

   PHCIE PROVIDENCE / M. ADJIMI LEDJOU JEAN LUC – TEL. 35 90 09 00 
   RUE PRINCESSE / PETIT BASSAM / DIOULAKRO SUD 
 

ABOISSO  PHCIE SOKORA D’ABOISSO / M. VAMI BI NENE JOSEPH -TEL. 21 30 41 97 01 78 00 00  
 
AGBOVILLE  PHCIE DU CHATEAU / M. DJAMA ALBERT – TEL. 23 54 87 21  

   PHCIE DU COMMERCE / M. KOFFI KAUNAN AMEDEE - TEL. 23 54 75 05 
 
AGNIBILEKRO  PHCIE K. BOILOT / M. KOUASSI DIAHOU JEAN CLAUDE - TEL.  35 90 25 74/ 04 30 15 15 

 
BONDOUKOU   PHCIE NOUVELLE / M. AGOH ROLAND  - TEL 30 68 91 91 
 

BOUAFLE   PHCIE CARREFOUR / M. KOFFI CHARLES  - TEL 30 68 91 91 
 
BOUAKE PHCIE NLLE BELLEVILLE/ M. OUATTARA PROGAPHERE ISSOUF / TEL 31 63 13 33 

   QUARTIER BELLEVILLE ROUTE DE FETEKRO 
PHCIE ABOUSSOUAN / M. MALAN VALENTIN – TEL. 31 65 54 52 / 57 14 38 29 

   DAR ES SALAM 2 / ROUTE DE KATIOLA A COTE DE LA STATION TOTAL 

PHCIE DE LA GRANDE MOSQUEE / M. FOFANA MAMADOU YASSINE – TEL. 31 63 28 28 
   DOUGOUBA EN FACE DE LA GRANDE MOSQUEE DE BOUAKE 

PHCIE NIMBO 18 LOGEMENTS / M. GNINIBOU SERY - TEL.  31 63 20 12 
   IMMEUBLE DES 18 LOGEMENTS / ROUTE DE CENTRIVOIRE 

PHCIE VICTOR TENENA / M. YEO TENENA BENJAMIN – TEL. 01 05 26 57 / 31 63 14 05 
   BEAUFORT FACE HOTEL DE L’AIR ROUTE DE GONFREVILLE 

PHCIE STE MARIE N’GATTAKRO (MUGEF-CI) / M. SILUE Lanzeny –TEL. 31 63 16 17/02 50 32 78 
N’GATTAKRO, FACE EGLISE CMA / ANCIENNE GARE STIF 

 

DABOU   PHCIE DU MARCHE / M. TOURE BABACAR – TEL. 23 57 45 03 
   PHCIE  TEHIA  /M. BROU – TEL 40 27 55 03 
 
DALOA   PHCIE LOBIA / M. DJEVIE KOUAME – TEL. 08 16 68 79 / 32 76 78 33  

PHCIE ANEAUD / M. KOUAME N’DOLY GERVAIS KODJO - TEL. 32 78 28 28 
PHCIE DU PROGRES / M. AHOUMAN TEDJE JOSEPH - TEL. 32 78 22 53 

 

DIVO   PHCIE SAINTE MARIE / M. SERI GUY GADHOUT - TEL. 32 76 09 32 

PHCIE ESPERANCE / M. NCHO SEKA – TEL. 32 76 31 04 
PHCIE FATIMA / MME AHIMON MAPHOUET N’SOU ISABELLE -TEL. 32 76 33 99 

 
DUEKOUE  PHCIE WAHON / MME GNAKALO GRATTIE LEONIE - TEL. 33 70 32 93 
 

GAGNOA  PHCIE DU CHATEAU/ M. BAMBA AHMED – TEL. 32 77 38 38 / MOSQUEE EN BOIS 
PHCIE CENTRALE / M. MELEDJE HILAIRE - TEL. 32 77 24 62 / FACE GRANDE GARE 

PHCIE STE PAULINE / M. KOUAME BROU ARSENE – TEL. 32 77 25 62 / 32 77 29 64 / FACE PREFECTURE 
 
GRAND-BASSAM PHCIE QUARTIER AIR FRANCE / M.  ACHI JUSTE APIE - TEL. 21 30 21 83 

PHCIE  YELE  / M. KONE IBRAHIME - TEL. 21 30 26 85 
PHCIE MOCKEYVILLE  / M. NAHEOUN – TEL. 07 36 42 40 

 

GUIGLO    PHCIE DU MARCHE DE GUIGLO / M ECRIBY KOFFI - TEL. 33 70 44 83 /07 87 83 34 
 
ISSIA    PHCIE DIVINE GRACE / M. AFFOUMOU GNANGORAN BLAISE – TEL. 32 79 01 02 / 07 10 25 05 

 
OUME    PHCIE D'OUME/ MME HADDAD ISMELDA - TEL. 30 68 40 83 

                                                                                                                                                                                                                                      

SAN PEDRO                          PHCIE SEWEKE- DIVINE (GDE) / MME ATTOH MARCELLE DELPHINE  – TEL. 40 58 14 82 / 34 71 07 20 
PHCIE DIVINE PROVIDENCE / M. ABADJINA AUGUSTIN – TEL. 34 71 47 09 
PHCIE JEHOVAH-RAPHA / M. DJE AHOUE RICHARD THOMSON – TEL. 34 71 52 91 / 07 37 55 69 

                                                                                                                                                                                   
SINFRA   PHCIE PRINCIPALE  DE SINFRA / M. KOUASSI CHARLEMAGNE - TEL. 79 96 46 26  
   ROUTE DE YAMOUSSOUKRO EN FACE DE LA STATION TOTAL 

 
SOUBRE   PHCIE GRACE DIVINE / M. DASSE HENRI - TEL. 34 72 20 76 / CARREFOUR DOBOIS 
   PHCIE DE LA MAIRIE DE SOUBRE / TAH BI TAH RIGOBERT – TEL. 34 72 30 75 / 01 47 51 79   
   ENTREE CAMP MANOI CARREFOUR DU LYCEE PRES DE LA MAIRIE 
 
  TIASSALE  PHCIE STE MARIE / M. BELLA DIDIER – TEL 23 57 52 73 

                                                                                                                                                                                                           
YAMOUSSOUKRO  PHCIE AZI / ALLAH KOUADIO REMI – TEL. 30 64 26 86 / NON LOIN DE LA GENDARMERIE 

PHCIE ABOH / M. KOUADIO BROU PASCAL - TEL. 30 64 39 76 

  PHCIE ERGINAL / EHORA TEHOA – TEL. 30 64 62 20 / 30 64 62 21/ GD CARREFOUR ASSABOU 
  PHCIE STE FAMILLE / M. NDA KACOU – TEL. 30 00 06 69 / MARCHE SOPIM 

 

 
 

SEMAINE DU SAMEDI 16 SEPT. 2017 AU VENDREDI 22 SEPT. 2017 
 



 
ABENGOUROU  PHCIE DU MARCHE / M. SENIN DON MELLO - TEL.35 91 30 09 /PLACE DU GD MARCHE / A COTE DE TELECEL 

   PHCIE STE FAMILLE  / M GNAGBO URBAIN - TEL.35 91 30 09 / PRES HOTEL LE ROYAUME 
PHCIE ST CHARBEL M. KOUAKOU K. MATHIEU – TEL. 35 91 27 37 / 01 80 80 02 / CAFETOU PETIT MARCHE 

 
ABOISSO  PHCIE DE LA RIVE GAUCHE  

M.  LOUKOU DONANTCHAT DURAND ARISTIDE - TEL. 07 61 42 29 / 09 79 51 09 
 
AGBOVILLE  PHCIE SINI-KENEYA / M. ALLOUE SIMON PIERRE - TEL. 23 54 74 00 

   PHCIE MOAYE / M.AKE SIMPLICE - TEL. 23 51 72 48 
 
AGNIBILEKRO  PHCIE MAI / M. KOUASSI EUGENE - TEL. 35 91 00 30 

 
BONDOUKOU  PHCIE CHOQUET (NLLE)/ MME ZOGUEI DAHAHON BASILE OLGA - TEL. 35 91 51 51 
 

BOUAFLE   NLLE PHCIE DE L'ALLIANCE / M. KOUADIO NGUESSAN PASCAL  - TEL 30 68 91 91 
 
BOUAKE   PHCIE AYATHA / M. COULIBALY MAMADOU – TEL. 31 65 25 73 

AIR FRANCE III  / ROUTE DE SOPIM BOULANGERIE DE LA PAIX 
PHCIE CITE OLYMPIQUE  
M. WEUDJI SERY MATHIEU - TEL. 31 63 04 11/ 57 89 13 45 / AHOUGNANSOU / FACE FIBAKO 

PHCIE DE LA PLACE / M. DIOMANDE LASSINA - TEL. 31 63 60 63 / COMMERCE / FACE BICICI 
PHCIE DES CHAMPS /M. KONAN KONAN - TEL. 31 63 33 62 / 09 83 95 24 
ROUTE DE GONFREVILLE FACE SODECI  

 PHCIE LIBERTE / M. YOUIN NORBERT – TEL. 31 61 70 19 
SOKOURA ENTRE CINEMA LIBERTE ET MATERNITE SOKOURA 
PHCIE MARCHE DE GROS DE BOUAKE  SARL 

M. YEBOUET JEAN PIERRE - TEL. 31 65 40 56 / 09 89 95 48  
DJAMOUROU A COTE DU MARCHE  DE GROS DE BOUAKE 
PHCIE CARREFOUR SAINT PIERRE / M. NGOU FRANCK AMOS - TEL. 01 01 95 35 

   3EME ARRET / PRET DU GROUPE SCOLAIRE BROUKRO 1 
 
DABOU   PHCIE DES LAGUNES / M. N'DIAYE ZOUBAYROU  -TEL. 23 57 21 45 
 
DALOA   PHCIE DES GARAGES / – TEL. 32 78 71 87 

PHCIE PRINCIPALE / M. YACOUBA KONE – TEL. 32 78 48 92 

PHCIE MACY-YA / MME KOUANDI GNAKRI – TEL. 32 78 24 67 
 

DIVO   PHCIE DE L'AMITIE M. BADIA DJONA LEONARD - TEL. 32 76 01 16 

  PHCIE SAINTE VERONIQUE / MME  DIBRIL GOTTAH BEATRICE - TEL. 32 76 05 05  
PHCIE  KININYA / M. NDRI GERMAIN  - TEL. 32 76  / 07 69 34 56 

 

DUEKOUE  PHCIE DE LA GARE DE DUEKOUE / M. TANOH JEREMY – TEL. 57 49 38 30  
 
GAGNOA  PHCIE DAR ES SALAM / M. YOHO SADIA JULES - TEL. 07 69 47 92 / 32 77 11 48 / 65 / Nouveau Goudron 

PHCIE ST FRANCOIS D’ASSISE / MME ZAHUI LAURE FLORENCIA FIDELE – TEL. 32 77 77 93/  Quartier Soleil  
PHCIE DU GOGNOA /M. DAKOURI GUILLAUME - TEL. 32 77 22 92 / 20 24 / Face au Grand Marché 
PHCIE MATHE  / M. KRESSOU TRAIN THIBAUT - TEL. 32 77 20 83 / COCOVILLE 

 
GRAND-BASSAM PHCIE ST AMANS / M. ATTOUMBRE NGORAN. - TEL. 21 30 11 35 

PHCIE COLOMBE / M. AGO KOUAME – TEL. 21 30 38 52 

PHCIE ILOG /M. LOROUGNON  - TEL. 22 45 46 70 
 
GUIGLO    PHCIE DE GUIGLO / M. ATTOUMBRE KOFFI - TEL. 33 70 51 61 

 
ISSIA   PHCIE DE L'ESPOIR / M. TEHI KOUHON - TEL. 32 77 01 76 
 

OUME   PHCIE CENTRALE / M. RICHMOND PIERRE MARIE - TEL. 30 68 41 78 
                                                                                                                                                                                                                                  
SAN PEDRO                          PHCIE MADOU / MME DOBRE KEKE ODETTE - TEL. 34 71 15 51 

PHCIE BARDOT 2000 / M. KOUADIO N'DA KOFFI - TEL. 34 71 33 91 
PHCIE ROI TERRE ROUGE – TEL–/  

 

SINFRA   PHCIE BOKOSSO NOUVELLE / M. SOUMAHORO MAMADOU - TEL. 30 68 00 09 / 57 75 21 67 
RUE DU COMMERCE FACE AU SUPER MARCHE KING CASH 

 

SOUBRE   PHCIE IMMACULEE / MME ENGOUE WENBOU ANGELINE EPSE AMANI -TEL.34 72 21 12 / 32 85 
   MARCHE SOUBRE PRES DE CDCI 
   PHCIE DE LA GARE SARL /M. BOHOUSSOU GERMAIN – TEL. 34 72 28 77 / 05 38 18 49 / GARE FACE UTB 

                                                                                                                                                                                                             
TIASSALE  PHCIE DE TIASSALE / M. AKPO JOSEPH - TEL. 23 57 50 91 
                                                                                                                                                                                                                                   

YAMOUSSOUKRO  PHCIE DES LACS / M. COWPPLY-BONY - TEL. 30 64 03 11 / GARE ROUTIERE STATION TOTAL 
   PHCIE LES MAGNOLIAS /M. MANOUAN KOUAME ALFRED - TEL. 30 64 03 32 / 08 02 14 72/  
   NON LOIN DE LA SODECI 

PHCIE LE BELIER / MME KASSI NOELLE - TEL. 30 64 11 07/ GD MARCHE APRES GARE TAXI INP 
   PHCIE DE LA FONDATION /  M. BERTE SIDIKI - TEL. 30 64 40 40 / ETAGE DIABY 

SEMAINE DU SAMEDI 23 SEPT. 2017 AU VENDREDI 29 SEPT. 2017 
  

 
 
ABENGOUROU PHCIE DE L'INDENIE / M. KOFFI JOSEPH - TEL. 35 91 36 04/33 82 



   VOIE PRINCIPALE A COTE DE LA GDE MOSQUEE 
PHCIE MOYA / M. WASSA AUGUSTE – TEL. 35 91 25 04 

RUE PRINCESSE / PETIT BASSAM / DIOULAKRO SUD 
PHCIE  AGNIKRO (PRECIEUSE MARIE)  / M.– TEL. 35 91 35 45 / QUARTIER AGNIKRO EXTENSION 

 
ABOISSO  PHCIE DIVINE MISERICORDE  

MME ANDJI-BLA YOLANDE - TEL. 21 30 43 58 / 77 06 08 13 / 88 58 96 83 
QUATIER TP / FACE POSTE D’ABOISSO 

 

AGBOVILLE  PHCIE DU CHATEAU / M. DJAMA ALBERT – TEL. 23 54 87 21  
PHCIE DE L'AGNEBY (GDE)/ M. SEUMEUN GONLEGBE ATHANASE - TEL. 23 51 71 47 

 

AGNIBILEKRO  PHCIE K. BOILOT / M. KOUASSI DIAHOU JEAN CLAUDE - TEL.  35 90 25 74/ 04 30 15 15 
 
BONDOUKOU  PHCIE DU MARCHE  / M. OUATTARA AUGUSTE  - TEL.  58 68 23 51  

 
BOUAFLE   PHCIE FELY / M. KPAN MANNOU FRANCOISE - TEL. 30 68 92 12 / NOUVEAU  MARCHE 
 

BOUAKE   PHCIE BEL AIR / M. KONE MOUSSA - TEL.  31 63 59 90 / ZONE EN FACE DU MARCHE  
PHCIE FATIMA / M. GNAGBO SERGE - TEL.  31 63 45 23 
DAR ES SSALAM III / ROUTE DE KATIOLA GARE KASSOUM 

PHCIE KOKO / M. MOUSSO AMBROISE - TEL. 31 63 10 55  / KOKO ROUTE DU CHU  
PHCIE MODERNE  KENNEDY / M. TOA BI IRIE JUSTIN- TEL. 31 63 86 52 

   KENNEDY ROUTE DE M’BAHIAKRO ENTRE STATION TOTAL ET FEU TRICOLORE 

PHCIE NOTRE DAME DE LA PAIX / M. EWUSSI LUCIEN - TEL. 31 64 85 85/ 48 54 69 71/FACE DE LA GARE UTB 
PHCIE SAINT JEAN / MME KOFFI URSULE - TEL. 31 63 21 87 

   QUARTIER AHOUGNANSOU AVANT LE PETIT MARCHE 

PHCIE SAINT MARC BROUKRO /M. TOURE TOFFANH NORBERT - TEL. 07 01 43 27 
   3EME ARRET / PRET DU GROUPE SCOLAIRE BROUKRO 1 
 

DABOU   PHCIE DES VILLAGES / M. LABME MELESS – TEL. 23 57 45 45 
   PHCIE DE DABOU (GDE) ex phcie le Général / M. SOMBO JEAN-BAPTISTE KEVIN  - TEL. 23 57 27 24  
    

DALOA   PHCIE DU PARVIS / M. AMANI KOFFI ALBERT – TEL. 32 78 70 57 
PHCIE DES ANTILOPES /  M. BAMBA INZA – TEL. 32 78 80 48 
PHCIE QUARTIER HUBERSON /  M. TCHERO H. WA – TEL. 32 78 23 38 

    
DIVO   PHCIE CENTRALE / M. AGBADOU FAGNIDI - TEL. 32 76 03 49 

PHCIE AHOUKOUA / M. TRA BI  - TEL. 49 52 74 20 

PHCIE DIALOGUE / AHOUTY JEROME.– TEL. 32 76 31 77 
   
DUEKOUE  PHCIE DIVINE GRACE / MME GBAN CARMEL – TEL. 33 70 21 79 

 
GAGNOA  PHCIE LAFIA / M.TOURE TESSE HAMED - TEL 32 77 25 20 / Petit Marché Dioulabougou 

PHCIE PRINCIPALE / M. DIABI MAMADOU - TEL. 32 77 23 16 / Face Sococé 

PHCIE DE GARAHIO / M. YEBOUE HENRI LEONCE - TEL. 32 77 10 56 / Garahio 
PHCIE DIOULABOUGOU SANTE  / M. ADJALOU BROU FELIX  - TEL. 32 77 16 35  

 

GUIGLO    PHCIE NIKLA /M  DOUE  NOUMANDIEZ DESIRE - TEL. 33 70 53 80 
 
GRAND-BASSAM PHCIE QUARTIER AIR FRANCE / M.  ACHI JUSTE APIE - TEL. 21 30 21 83 

  PHCIE DE LA CATHEDRALE / M. KOUADIO DIAHA ALAIN - TEL. 21 30 30 97 
 
ISSIA  PHCIE DU COMMERCE/ KOUAKOU K. HERVE - TEL. 32 77 00 45 

                                                                                                                                                                                                                               
OUME   PHCIE TENE / M. YAPO GONTRAN OCTAVE – TEL. 40 21 23 22 

                                                                                                                                                                                                                               

SAN PEDRO                          PHCIE STE CLAUDINE / M. EPONONH SERGE - TEL 34 71 44 35 / 06 72 46 
PHCIE DU GRAND MARCHE / M. OCHO YACINTH - TEL. 34 71 55 55  
PHCIE NOUR / M. FOFANA AMADOU  / TEL. 07 41 85 22 / 01 08 19 60 

 
SINFRA   PHCIE NOUVELLE DE SINFRA  / M. ESSO HERVE CONSTANT  - TEL. 30 68 00 74 / 57 46 75 92 
   RUE DU COMMERCE FACE A LA COOPEC 

 
SOUBRE   PHCIE STE RITA SARLU  / M. NGORAN MONIQUE – TEL. 34 72 58 17 / 58 18 
   ROUTE DU GABON RES MARACANA 

   PHCIE DU CHATEAU SARL / M. AGUIDO ABRAHAM – TEL. 34 72 59 96  /ROUTE PETIT MARCHE CHATEAU                                                                                                                          
 
TIASSALE  PHCIE ST JOSEPH / MME AKPO MARIE LOUISE  – TEL 23 57 50 48 

 
YAMOUSSOUKRO  PHCIE DE YAMOUSSOUKRO / MME AGBASSI MARIE ANTOINETTE - TEL. 30 64 04 12/ FACE GD MARCHE 
   PHCIE EBEN-EZER / M. OULADJOU POHE LUC - TEL. 30 64 40 04 / 09 82 44 00 

   NZUESSI CARREFOUR DANGEREUX 
   PHCIE NOTRE DAME DE FATIMA/ MME AMOUSSOU TRA TIEBI HORTENSE PATRICIA / TEL. 30 64 57 10 

 
 

SEMAINE DU SAMEDI 30 SEPT. 2017 AU VENDREDI 06 OCTOBRE 2017 
 

 
 
ABENGOUROU PHCIE DE L'INDENIE / M. KOFFI JOSEPH - TEL. 35 91 36 04/33 82 



   VOIE PRINCIPALE A COTE DE LA GDE MOSQUEE 
PHCIE MOYA / M. WASSA AUGUSTE – TEL. 35 91 25 04 

RUE PRINCESSE / PETIT BASSAM / DIOULAKRO SUD 
PHCIE  AGNIKRO (PRECIEUSE MARIE)  / M.– TEL. 35 91 35 45 / QUARTIER AGNIKRO EXTENSION 

 
ABOISSO  PHCIE DU SANWI / M. AKA BILE JOSEPH - TEL. 21 30 43 82 

 
AGBOVILLE  PHCIE SINI-KENEYA / M. ALLOUE SIMON PIERRE - TEL. 23 54 74 00 
   PHCIE DE L'AGNEBY (GDE)/ M. SEUMEUN GONLEGBE ATHANASE - TEL. 23 51 71 47 

 
AGNIBILEKRO   PHCIE DU DJUABLIN / M. OULA DINHANONAU SYLVAIN - TEL.  35 91 03 36/ 40 32 44 92 
 

BONDOUKOU  PHCIE DU ZANZAN / M. AFFRE KOUASSI FELIX - TEL. 35 91 56 09 
 

BOUAFLE  PHCIE ST AUGUSTIN / M. LOUKOU JUDITH -TEL. 30 68 91 83 / QUARTIER COMMERCE 
 
BOUAKE   PHCIE DES SAVANES (NLLE) / M. AKPELE ALAIN CYR - TEL. 31 63 35 15 / FACE SARI (CFAO) 

PHCIE DAR ES SALAM / MME TOURE JOSEPHINE- TEL. 31 63 10 16 
ROUTE DE KATIOLA PRES DE LA P.I.VA.B 
PHCIE DU CENTRE / M. DJIBO SEBASTIEN - TEL. 31 63 27 35 / GRAND MARCHE DE BOUAKE  

PHCIE DU GBEKE / M. COULIBALY DINIGNAKO - TEL. 31 63 19 93 / EN FACE DE LA BHCI 
PHCIE NVLLE DU CHATEAU / M. SIKONGO TOFFANGUI TEHOFANE –TEL. 31 63 33 01 / 08 13 31 94  
QUARTIER AHOUGNANSOU A COTE DU CHATEAU D'EAU 

PHCIE T S F / M. TOURE MOISE - TEL. 31 63 51 15  
QUARTIER AIR FRANCE III /A COTE DU COLLEGE VICTOR HUGO 
PHCIE AVICIENNE / M. HAIDARA HAMADOU - TEL. 02 50 05 21 

VERS CORRIDOR NORD EN FACE DE LA STATION TOTAL SUR LA GRANDE ROUTE DE KATIOLA 
 
DABOU   PHCIE DE DABOU (GDE) ex phcie le Général  / M. SOMBO JEAN-BAPTISTE KEVIN  - TEL. 23 57 27 24 

PHCIE ABRAHAM / M. GORE BI GOUE DENIS – TEL. 23 57 20 93  
     
DALOA   PHCIE CENTRALE (NLLE) /M. TOURE SANABA KARAMOKO  - TEL. 32 78 22 43 / 05 35 06 36 

  PHCIE DU GD MARCHE/ MME LORKA MARCELLE -TEL. 32 78 35 35 
   PHCIE DU JUBILE DE TAZIBOUO / M. DJASSA BI KAKOU- TEL. 32 78 52 52 
 

DIVO   PHCIE DU MARCHE / M. KOUADIO KOUASSI - TEL. 32 76 00 75 
   PHCIE DE LA MAIRIE M. NDRI KOUADIO – TEL.32 76 30 75 

PHCIE DU DIALOGUE / GERANT.– TEL. 32 76 31 77 
 

DUEKOUE  PHCIE DE DUEKOUE / M. COULIBALY MAMOUROU – TEL. 33 70 31 05 

 
GAGNOA                                PHCIE MARLYNS / MOSSO ROSELYNE NINA - TEL. 32 77 12 24 / Face CSK 

PHCIE AHOUANE / M. KOSSO – TEL. 32 77 82 35 / Babré 

PHCIE DU MARCHE / M. ORIA ADOU - TEL. 32 77 22 62 / Face BIT 
 
GRAND-BASSAM PHCIE DU LITTORAL / - TEL. 21 30 10 64 

 PHCIE WASSIA / MME OBRE ZEBE GILBERTE - TEL. 21 30 17 94 
 PHCIE LE REEL / - M. EROUBINOU - TEL. 21 30 33 47 
 

GUIGLO    PHCIE NIKLA /M  DOUE  NOUMANDIEZ DESIRE - TEL. 33 70 53 80 
 
ISSIA    PHCIE NOTRE DAME DE LA DELIVRANCE / M. – TEL. 09 81 07 09  

 
OUME   PHCIE TENE / M. YAPO GONTRAN OCTAVE – TEL. 40 21 23 22 
 

SAN PEDRO                          PHCIE DES MOSQUEES / M. AMON ARNAUD – TEL. 34 71 55 66 
PHCIE DO Sarl / M. COULIBALY KADODJONA – TEL. 34 71 28 29 

 

SINFRA   PHCIE KAVOUDROH  (GDE) / M. TOURE MAMADOU.– TEL. 30 68 07 11 / 79 78 87 22 
   QUARTIER DIOULABOUGOU ENTRE LA GARE DE BOUAFLE ET L’AGENCE ORANGE CI 
 

SOUBRE   PHCIE DU SUD OUEST SARL / M. SERY ZOKO AMBROISE - TEL. 34 72 28 54 / RUE DES BANQUES 
   PHCIE PROVIDENCE/ M. NGUESSSAN KOUAKOU TRESOR – TEL. 34 72 28 54 / CAMP MANOIS ABATTOIR                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                          

TIASSALE  PHCIE ST JOSEPH / MME AKPO MARIE LOUISE  – TEL 23 57 50 48 
 
YAMOUSSOUKRO  PHCIE DES 220 LGTS / M. KOUASSI EMIL - TEL. 30 64 22 05  

  PHCIE DE LA MOSQUEE / MME OLYMPIO BIBIANE - TEL. 30 64 05 33 
  PHCIE SANITAS / M. KOUAME BRUNO - TEL 30 64 08 88 

PHCIE MARIEL /M. TETEHI LAGO EMMANUEL– TEL. 01 60 55 15 / CARREFOUR DE LA FONDATION  

 


